
                              Uchwała Nr  XXXVI / 251  /2017 
                                  Rady Gminy Gniezno 
                                z dnia  14 czerwca  2017r. 
 
W sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 
 
   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2.pkt.9,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 446 zm. poz.1579) i art.212 ust.1,2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 o finansach publicznych ( t.j Dz.U  2016r. poz. 1870,zm.poz.1984 i2260 ) 
uchwala się co następuje : 
W  § 1.  w uchwale Rady Gminy Gniezno nr XXIX/ 207/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r.  w 
sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej : 
-      Zarządzeniem Wójta Gminy  nr. 1/ 2017       z  dnia  16.01.2017 r. 
-      URG Nr XXXI /215/2017                              z dnia   02.02.2017 r. 
-      URG Nr XXXII /216 /2017                            z  dnia  08.02.2017 r. 
-      URG Nr XXXIII/ 217/2017                            z dnia   27.02.2017 r. 
-      URG Nr XXXIV/225/2017                             z dnia  29.03.2017 r. 
-      Zarządzeniem Wójta Gminy nr 11 /2017        z dnia  05.04.2017 r. 
-      Zarządzeniem Wójta Gminy nr 16 /2017        z dnia  25.04.2017 r. 
-     URG Nr XXXV/ 232/2017                              z dnia  24.05.2017 r. 
 
W § 1.1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu  na 2017 r. 
             o kwotę 2.831.586,00 zł.  
    Po dokonanej zmianie § 1 otrzymuje brzmienie : 
  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości -  47.483.897,94 zł.    
z tego :  dochody bieżące    -       43.992.311,94 zł.                                                                                    
dochody majątkowe  -    3.491.586,00 zł.                                                                             ( 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały .)  
W pkt.3 wprowadza się  środki na finansowanie  wydatków  na realizację zadań 
             finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i3 
            w wysokości  -  2.831.586,00  zł. 
    
W § 2.1  dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu na 2017 r.  
                o kwotę     1.816.086,00 zł 
    Po dokonanej zmianie  § .2.1 otrzymuje brzmienie : 
   Ustala się wydatki budżetu na 2017 r. w wysokości       60.305.228,87 zł.  
   w tym :    wydatki bieżace  -      39.070.566,87 zl. 
                    wydatki majątkowe - 21.234.662,00 zł. 
        ( zgodnie z zał. nr 2 i 4 do niniejszej uchwały ) 
 
W pkt.2.2 zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  naliczane   
        do kwoty -  13.489.119,29 zł. 
        ( zgodnie z zal. nr 2 do niniejszej uchwały ) 
 
W pkt. 3  wprowadza się  wydatki   majątkowe na  programy z udziałem środków 
            o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w wysokości  3.910.552,00 zł. 
              ( zgodnie z zał. nr  5  do niniejszej uchwały ) 
 
 
W § 4. Zmniejsza się deficyt budżetu do kwoty   12.821.330,93 zł. 



           Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tyt. pożyczek i kredytów 
           zaciągniętych na rynku krajowym . 
           ( zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały ) 
 
W §5.1. Zmniejsza się planowaną kwotę  przychodów budżetu 
             do wysokości 14.000.000,00  zł. 
             w tym :  przychody z zaciągniętych kredytówi pożyczek  
                           na rynku krajowym   -   14.000.000,00 zł. 
                          wolne środki     -    0 zł.  
        2.   Zmniejsza się planowaną kwotę rozchodów budżetu o kwotę 6.500,00 zł. 
              do wysokości 1.178.669,07 zł.    
              (zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. )          
W§ 12  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  między paragrafami  w zadaniach 
             przyjętych do realizacji w  funduszu sołeckim . 
             ( zgodnie z zał. nr 6  do niniejszej uchwały )        
     
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do URG nr XXXVI /251/2017r. 
 
Do budżetu wprowadzono po stronie dochodów środki z UE  stanowiące dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn" Budowa ścieżki rowerowej Gniezno-Jankowo Dolne/ 
zintegrowany niskoemisyjny transport w powiecie gnieźnieńskim " w wysokości 
2.831.586,00 zł.  
Po stronie wydatków wprowadzono wartość kosztorysową w/w zadania która wynosi  
3.340.552,00 zł. w kwocie tej  środki z dofinansowania wynoszą  2.831.586,00 zł. 
a środki własne  508.966,00 zł. 
Dokonano również aktualizacji w budżecie i w WPF  nazwy przedmiotowego zadania  
zgodnie z nazwą  podaną we wniosku o dofinansowanie  środkami UE .  
 
Ponieważ na w/w zadanie zaplanowano 2.600.000,00 zł .jako udział własny gminy, 
po przyznaniu dofinansowania  w podanej wyżej kwocie , udział środków własnych gminy 
zmniejszył sie do kwoty 508.966,00 zł. pozwoliło to   na  zmniejszenie  zaangażowania   
wolnych środków po stronie przychodów  o kwotę 1.025.000,00 zł. 
Zwiększono  również nakłady na  niżej wymienione  zadania : 
- 756.000,00zł.  zwiększono nakłady na   drogi gminne tj: 100.000,00zł. na zakup kamienia, 
                           150.000,00 zł.  na remonty dróg gminnych , 100.000,00 zł na bieżące    
                           naprawy. 406.000,00 zł .na  inwestycje   drogowe. 
-16.500,00 zl.   zwiększono nakłady na bieżące utrzymanie domów komunalnych . 
 -30.000,00 zł   zwiększono nakłady na remonty i legalizację sprzętu OSP . 
- 55.034,00 zł.  zwiększono nakłady na bieżącą działalność urzędu . 
- 15.000,00 zł.  przeznaczono na  remont budynku C policji ( na Fundusz Wsparcie Policji ) 
- 200.000,00 zl zwiększono nakłady na remonty świetlic wiejskich tj. wymiana ogrzewania 
                         na gazowe w Strzyżewie Paczkowym i Strzyżewie Kościelnym, 
                         Kalina ,Lubochnia , Krzyszczewo oraz na remont dachu na świetlicy  
                         w Obórce . 
Pozostałe zmiany dotyczą  przeniesienia planu wydatków między paragrafami  również w 
funduszu sołeckim ( wieś  Wola Skorzęcka  ) . 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 1 z 1

Dochody nudżetu na 2017r      zał. nr 1  do  URG Nr XXXVI /251/2017 z dn.   14.06.2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

43 992 311,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 992 311,94

majątkowe

600 0,00Transport i łączność 0,00 2 831 586,00 2 831 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 831 586,00 2 831 586,00

60095 0,00Pozostała działalność 0,00 2 831 586,00 2 831 586,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 2 831 586,00 2 831 586,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 2 831 586,00 2 831 586,00

660 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 831 586,00 2 831 586,00

0,00 2 831 586,00 3 491 586,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 652 311,94

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 2 831 586,00 2 831 586,00

0,00 47 483 897,942 831 586,00



Strona 1 z 4

Wydatki na 2017r         zał. nr 2 do  URG nr XXXVI /251/2017  z dn. 14.06.2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

8 131 011,00 1 927 011,00 5 550,001 484 170,00 442 841,00 0,00 6 204 000,006 204 000,000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,001 478 620,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 627 563,00

3 587 586,00

-2 091 034,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 277 011,00

350 000,00

0,00

1 834 170,00

350 000,00

0,00

5 550,00

0,00

0,00

1 828 620,00

350 000,00

0,00

442 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 350 552,00

3 237 586,00

-2 091 034,00

7 350 552,00

3 237 586,00

-2 091 034,00

3 340 552,00

2 831 586,00

-2 091 034,00

0,00

0,00

0,00

60016

4 547 670,00

Drogi publiczne gminne

943 670,00 5 550,00943 670,00 938 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 604 000,00 3 604 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

756 000,00

5 303 670,00 1 293 670,00

350 000,00

0,00

1 293 670,00

350 000,00

0,00

5 550,00

0,00

0,00

1 288 120,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 010 000,00

406 000,00

0,00

4 010 000,00

406 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

247 370,00 247 370,00 0,00 247 370,00 0,00 0,00247 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

347 370,00 347 370,00

100 000,00

0,00

347 370,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

347 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150 000,00

495 000,00 495 000,00

150 000,00

0,00

495 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

495 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

345 350,00 345 350,00 0,00 345 350,00 0,00 0,00345 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

445 350,00 445 350,00

100 000,00

0,00

445 350,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

445 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

406 000,00

4 006 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 006 000,00

406 000,00

0,00

4 006 000,00

406 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

2 600 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 091 034,00

2 831 586,00

3 340 552,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 340 552,00

2 831 586,00

-2 091 034,00

3 340 552,00

2 831 586,00

-2 091 034,00

3 340 552,00

2 831 586,00

-2 091 034,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 831 586,00

2 831 586,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 831 586,00

2 831 586,00

0,00

2 831 586,00

2 831 586,00

0,00

2 831 586,00

2 831 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 091 034,00

0,00

508 966,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

508 966,00

0,00

-2 091 034,00

508 966,00

0,00

-2 091 034,00

508 966,00

0,00

-2 091 034,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

328 625,00 328 625,00 2 425,00328 625,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00326 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 345 125,00

16 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

345 125,00

16 500,00

0,00

345 125,00

16 500,00

0,00

2 425,00

0,00

0,00

342 700,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

328 625,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

328 625,00 2 425,00328 625,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 500,00

345 125,00 345 125,00

16 500,00

0,00

345 125,00

16 500,00

0,00

2 425,00

0,00

0,00

342 700,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

10 200,00 10 200,00

5 000,00

0,00

10 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

10 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 500,00

31 500,00 31 500,00

11 500,00

0,00

31 500,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

31 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 032 935,96 4 032 935,96 2 785 737,003 724 535,96 0,00 0,00 0,000,00308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00938 798,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 087 969,96

72 734,00

-17 700,00 0,00

0,00

0,00310 100,00

1 700,00

0,00

4 087 969,96

72 734,00

-17 700,00

3 777 869,96

71 034,00

-17 700,00

2 793 771,00

24 034,00

-16 000,00

984 098,96

47 000,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 070 216,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

3 070 216,96 2 316 106,003 049 216,96 733 110,96 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00-16 000,00

71 034,00

3 125 250,96 3 125 250,96

71 034,00

-16 000,00

3 104 250,96

71 034,00

-16 000,00

2 324 140,00

24 034,00

-16 000,00

780 110,96

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 766 406,00 1 766 406,00 1 766 406,00 0,00 0,00 0,001 766 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

1 782 406,00 1 782 406,00

16 000,00

0,00

1 782 406,00

16 000,00

0,00

1 782 406,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

123 100,00 123 100,00

0,00

-16 000,00

123 100,00

0,00

-16 000,00

123 100,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 034,00

27 534,00 27 534,00

8 034,00

0,00

27 534,00

8 034,00

0,00

27 534,00

8 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

343 969,96 343 969,96 0,00 343 969,96 0,00 0,00343 969,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

388 969,96 388 969,96

45 000,00

0,00

388 969,96

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

388 969,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i  

prokuratorskiego

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

18 000,00 18 000,00

2 000,00

0,00

18 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

439 522,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu  
terytorialnego

439 522,00 405 500,00437 922,00 32 422,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 300,00

1 700,00

0,00-1 700,00

1 700,00

439 522,00 439 522,00

1 700,00

-1 700,00

436 222,00

0,00

-1 700,00

405 500,00

0,00

0,00

30 722,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń

1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

3 300,00 3 300,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 300,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

4 800,00 4 800,00

0,00

-700,00

4 800,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

4 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

437 251,00 393 251,00 14 256,00330 251,00 0,00 0,00 44 000,0044 000,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 995,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 251,00

45 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0063 000,00

0,00

0,00

438 251,00

45 000,00

0,00

375 251,00

45 000,00

0,00

14 256,00

0,00

0,00

360 995,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz  

celowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

301 645,00

Ochotnicze straże pożarne

257 645,00 13 650,00194 645,00 180 995,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,000,00

30 000,00

331 645,00 287 645,00

30 000,00

0,00

224 645,00

30 000,00

0,00

13 650,00

0,00

0,00

210 995,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

65 000,00 65 000,00

30 000,00

0,00

65 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 070 222,00 2 500 722,00 127 134,002 460 722,00 40 000,00 0,00 569 500,00569 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 333 588,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 070 222,00

1 600,00

-1 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 500 722,00

1 600,00

-1 600,00

2 460 722,00

1 600,00

-1 600,00

128 734,00

1 600,00

0,00

2 331 988,00

0,00

-1 600,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

569 500,00

0,00

0,00

569 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

87 120,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

87 120,00 18 820,0087 120,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 600,00

1 600,00

87 120,00 87 120,00

1 600,00

-1 600,00

87 120,00

1 600,00

-1 600,00

20 420,00

1 600,00

0,00

66 700,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

720,00 720,00

120,00

0,00

720,00

120,00

0,00

720,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,0018 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 480,00

19 580,00 19 580,00

1 480,00

0,00

19 580,00

1 480,00

0,00

19 580,00

1 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,0047 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

46 200,00 46 200,00

0,00

-1 600,00

46 200,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 600,00

46 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 076 111,59 693 501,59 62 160,00568 501,59 125 000,00 0,00 382 610,00382 610,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00506 341,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 276 111,59

200 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

893 501,59

200 000,00

0,00

768 501,59

200 000,00

0,00

62 160,00

0,00

0,00

706 341,59

200 000,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382 610,00

0,00

0,00

382 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

951 111,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

568 501,59 62 160,00568 501,59 506 341,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 610,00 382 610,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200 000,00

1 151 111,59 768 501,59

200 000,00

0,00

768 501,59

200 000,00

0,00

62 160,00

0,00

0,00

706 341,59

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382 610,00

0,00

0,00

382 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200 000,00

430 000,00 430 000,00

200 000,00

0,00

430 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

430 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 492 142,87 38 404 032,87 23 551 071,87 13 479 485,29 10 071 586,58 1 657 841,00 12 920 120,00 20 088 110,0020 088 110,00275 000,000,000,00 3 170 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 921 820,00

1 700,00

0,00-2 110 334,00

3 923 420,00

60 305 228,87 39 070 566,87

685 834,00

-19 300,00

24 215 905,87

684 134,00

-19 300,00

13 489 119,29

25 634,00

-16 000,00

10 726 786,58

658 500,00

-3 300,00

1 657 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

21 234 662,00

3 237 586,00

-2 091 034,00

21 234 662,00

3 237 586,00

-2 091 034,00

3 910 552,00

2 831 586,00

-2 091 034,00

0,00

0,00

0,00



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 14 000 000,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 14 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 178 669,07

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 178 669,07



ZADANIA  MAJĄTKOWE NA  2017r      
zał. nr  4  do       URG      Nr  XXXVI/251 /2017          z dnia  14 . 06.2017r. 

Lp
. 

 Nazwa   zadania Klasyfikacja    Kwota     zł. Uwagi (F .Soł. ) 

1                                                   2                3               4              5 
I  

Dokumentacje i budowa sieci wodociągowych  : 
- sieć  wodociągowa m. Jankowo Dolne ,Wełnica, Wierzbiczany 
- sieć wodociągowa Osiniec , Szczytniki Duchowne , Lulkowo ,Piekary 
- sieć wodociągowa Strzyżewo Paczkowe  
  Sieć kanalizacyjna Jankowo Dolne , Wełnica ,  Obora ,Braciszewo 
   

 
 
 
010 01010 § 6050 

      
     
 
         465.000,00      N 

 
 
      

II 
 
 
 
 
 
 

  
Budowa i przebudowa  dróg na terenie gminy: 
-  przebudowa droga Szczytniki Duchowne –Wierzbiczany,  
    Dębówiec 
- dokumentacja i przebudowa , Skiereszewo , Jankowo Dolne,  
   Jankówko ,    Piekary,  Wola Skorzęcka 
- Strzyżewo Kościelne , dokumentacja i przebudowa drogi 
- Osiniec Os. Relaks ,  Wełnica ,Strzyżewo Paczkowe ,  
 
Zakup przystanku z montażem wieś Strzyżewo Kościelne  
 

 
600 60016 § 6050 
 
 
 
 
 
600 60016 § 6060 
 

 
       4.006.000,00    N 
 
             
              
            
 
            4.000,00    N 

 
 
 
 
       
 
 
 
        3.800,00 
 

III  
Zakupy  specjalistycznego sprzętu dla OSP  : 
       drabiny, termowentylator ,sprzęt  hydrauliczny itp. 
 

 
754 75412 § 6060 
. 
 

   
            44.000,00    N 
        
 

 
 
    

IV 
 
 

 
Budowa Zespołu Szkolno- Gimnazjalnego w Zdziechowie   
 
  ( dokończenie budynku przedszkola , 
    II etap    budynek hali  sportowej  )  
 
 
Zakup :     tablicy interaktywnej  S.P Szczytniki Duchowne , 
                kserokopiarki dla  SP  Zdziechowa   
 
 

 
801 80101 § 6050 
 
 
 
 
801 80101 § 6060 

        
       10.800.000,00     K 
 
 
        
 
          13.000,00     N       

      
 



 
V 
 
 
 
 
 
 
 
----- 
 
VI 
 

 
Dokumentacje ,budowa oświetlenia  i  uzupełnienie lamp: 
 
 Kalina oświetlenie na Oś. Spokojnym, 
 Obora  dokumentacja i montaż 2 lamp, dokumentacje i budowa: 
 Dalki, Szczytniki Duchowne ,Pyszczyn, Modliszewo, Goślinowo , 
Jankowo   Dolne, Dębówiec ,Lubochnia ,Mnichowo , Ganina ,Wełnica, Kalina, 
Wierzbiczany ,Strzyżewo Kościelne ,Piekary 
 
Zakup 1  lampy solarnej  wieś  Ganina 
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Świetlice wiejskie : 
-   parking przy  świetlicy  we wsi Krzyszczewo 
-   projekt świetlicy w Łabiszynku 
-   rozbudowa świetlicy  w m. Wierzbiczany  
-   dokumentacja świetlica  Wola Skorzęcka 
 
Zakup wyposażenia dla świetlic wiejskich: Mnichowie, Goślinowie,  Osiniec , 
Wierzbiczany 

 
 
 
900 90015 § 6050 
 
 
 
 
 
------------------------ 
 
 
921 92109 § 6050 
 
 
921 92109§ 6050 
 
921 92109 § 6060 

 
        
 
      565.000,00  N 
 
    
       
  
       4.500,00  N 
-------------------------------- 
 
        
          180.000,00 N 
 
 
         135.000,00 K 
 
          67.610,00 N 
       
 

   
   
 
    21.451,89  
 
  
    
 
      
  4.500,00 
--------------------------
-      
   
        
       14.598,18 
 
 
 
       67.609,21 

 
 
VI 

 
Budowa  ścieżki rowerowej Gniezno-Jankowo Dolne Gmina Gniezno / 
zintegrowany niskoemisyjny transport w powiecie gnieźnieńskim . ( UE ) 

600 60095 § 6057 
 
600 60095 § 6059 
 

        2.831.586,00  K 
         
           508.966,00  K                                                                            

 

VIII   
1. Zakup :   urządzeń rekreacyjnych na plac zabaw  wieś Lubochnia , 
               siłowni na powietrzu  wieś  Modliszewo , Osiniec 
  2. Zakup stołu kamiennego  do tenisa stołowego wieś  Pyszczyn 
 
  3. Projekt „ Utworzenie terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Gniezno (UE ) 
       w m. Szczytniki Duchowne ,Mnichowo, Skiereszewo , Piekary” -500.000,00 
 
  4.  Projekt „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie  
       terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Lubochnia” (UE) 
       -  55.000,00 
  5 .Projekt „ Aktywni razem – zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
      poprzez stworzenie terenu rekreacyjno-  wypoczynkowego 
      w miejscowości  Kalina „ (UE)- 15.000,00 
 
 

 
926 92601§ 6060 
 
 
926 92601§ 6059 

 
         40.000,00.  N 
 
 
        570.000,00 N 

 
     39.565,76 



 
 
IX 
 
 
 

 
Projekt i budowa sieci gazowej :  
Lubochnia , Wierzbiczany, Kalina, Jankowo Dolne,  Szczytniki Duchowne , 
 Mnichowo , Dalki ( uzupełnienie do wybudowanej sieci ) 

 
400 40095 § 6050 

 
      1.000.000,00  N 

 

  
                                                                                                    Razem 

     
    21.234.662,00  zł. 

 

            N -  zadania  nowe     K- zadania kontynuowane 



                                                                                                     Zał. nr    5 

                                                                                                     Do  URG Nr  XXXVI / 251  / 2017r. 

                                                                                                     Z dn. 14  czerwca 2017 r. 

 

1. WRPO na lata  2014-2020 

Działanie 3.3.” Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska „ 

Poddziałanie : 3.3.1 „ Inwestycje w obszarze transportu miejskiego „ 

Projekt :  Budowa ścieżki rowerowej Gniezno-Jankowo Dolne  Gmina Gniezno /zintegrowany  
niskoemisyjny  transport  w powiecie gnieźnieńskim   . 

Klasyfikacja :   rozdział  60095 

Lp. Treść     Dochody   „ 7 „ Wydatki   „7 „   Wydatki „ 9 „ 
1. Paragraf  6207  6057    6059 

2. Środki dofinansowania 2.831.586,00   
3. Wydatki  2.831.586,00 508.966,00 
 Razem 2.831.586,00 2.831.586,00 508.966,00 

Całkowita  planowana wartość projektu -  3.340.552,00 zł. 

 

2. Wielkopolska  Odnowa Wsi 

VII edycja konkursu „ Pięknieje wielkopolska wieś „ 

Projekt : „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez  stworzenie terenu rekreacyjno –
wypoczynkowego w miejscowości  Kalina „ 

Lp. Treść   Dochody „ 7 „  Wydatki „ 7 „ Wydatki „ 9 „ 
1. paragraf 6207 6507 6509 
2. Środki dofinansowania 0   
3. Wydatki                                                                                 0 15.000,00 zł. 
     

Wniosek w trakcie rozpatrywania , zabezpieczono wymagany  wkład własny .  

3. Wielkopolska Odnowa Wsi 

VII edycja konkursu „ Pięknieje wielkopolska  wieś „ 

Projekt: „ Aktywni razem –zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie terenu 
rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Lubochnia „ 

Lp. Treść   Dochody „ 7 „  Wydatki „ 7 „ Wydatki „ 9 „ 
1. paragraf 6207 6507 6509 
2. Środki dofinansowania 0   
3. Wydatki                                                                                 0 55.000,00 zł. 
     

Wniosek w trakcie rozpatrywania, zabezpieczono wymagany wkład własny 

 

 



                                        -              2            - 

 

4. LGD 

Przedsięwzięcie 1.1.1. „ Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury  
rekreacyjnej lub turystycznej lub kulturalnej” 

Operacja pn.” Utworzenie terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Gniezno w miejscowościach 
Mnichowo, Skiereszewo, Szczytniki Duchowne  ,Piekary  „ 

Lp. Treść Dochody „ 7” Wydatki „ 7 „ Wydatki „ 9” 
1. Paragraf 6207 6507 6509 
2.  Dofinansowanie 0   
3.   Wydatki  0 500.000,00 
     

Wniosek w trakcie rozpatrywania , zabezpieczono wymagany wkład własny . 

 

 

 


	bud
	zal_1
	zal_2
	zal_3
	zal_4
	zal_5

